Carta dei Vini

Denominazione

La Pettegola Vermentino
TJoscana

Centine

Chardonnay / Vermentino
TFumaio

Chardonnay / Sauvignon

Serena Sauvignon Blanc
Fontanelle Chardonnay
Vernaccia San Gimignano

Obizzo Vermentino costa
TJoscana

Bolgheri

Vermen, Viognier, Petit
Manseng

Litorale Vermentino

Streccaia costa Toscana
Vermentino, Sauvignon B.

Bianchi

Toscana
Produttore

ig.t. ‘Banfi
ig.t. ‘Banfi
ig.t. Banfi
ig.t. Castello Banfi
ig.t. Castello Banfi
d.o.cg Rocca delle Macie
ig.t. Donna Olimpia
d.o.c. Donna Olimpia
d.o.c. Val delle Rose
ig.t. LaRegola

Annata

2021

2020

2021

2018

2018

2021

2021

2020

2020

2021

Friuli Venezia Giulia

Denominazione
Friulano

Sauvignon
Ribolla Gialla
Archeétipi Sauvignon

Archetipi Ribolla Gialla

* Prezzo al bicchiere

d.o.p.
ig.p.
ig.p.
d.o.p.

d.o.p.

Produttore
Puiatti

Puiatti

Puiatti

Puiatti

Puiatti

11/06/2022

Annata

2021

2021

2021

2018

2020

Vol %

13

13

13

13

13

13

12,5

13

13

13

Vol %

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

Prezzo

14,00 €
3,50 €*
12,00 €
3,00 €*
11,00 €
3,00 €*
20,00 €
5,00 €*
24,00 €
6,00 €*
12,00 €
3,00 €*
14,00 €
3,50 €*

25,00 €
6,50 €*

15,00 €
4,00 €*
16,00 €
4,00 €*

Prezzo
20,00 €
500 €*
20,00 €
500 €*
20,00 €
500 €*
28,00 €
7,00 €*
30,00 €
7,50 €*



Trentino

Denominazione Produttore
Sauvignon d.o.c. Castel Firmian
Muller Thurgau d.o.c. Castel Firmian

Muller Thurgau Superiore d.o.c. Castel Firmian
Gewiirztraminer Superiore d.o.c. Castel Firmian

Pinot Grigio Riserva d.o.c. Castel Firmian

Alto Adige

Denominazione Produttore
Chardonnay d.o.c. Kettmeir

Pinot Bianco d.o.c. Kettmeir

Muller Thurgau d.o.c. Kettmeir
Gewurztraminer d.o.c Kellerei St. Pauls
Pinot Grigio d.o.c. Santa Margherita
Impronta del Fondatore

Luna die Feldi Bianco A. 4.  d.o.c. Santa Margherita
Chard, Muller., Gewdr, Pinot B.

Chardonnay d.o.c. Cantina Tramin
Muller Thurgau d.o.c Cantina Tramin
Pinot Bianco d.o.c. Cantina Tramin
Pinot Grigio d.o.c. Cantina Tramin
Pepi Sauvignon d.o.c. Cantina Tramin
Selida Gewurztraminer d.o.c. Cantina Tramin
11/06/2022

* Prezzo al bicchiere

Annata

2021

2021

2019

2019

2019

Annata

2020

2020

2020

2021

2019

2018

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Vol %
12

12

12,5

14

13

Vol %

13

13

13

14

14

13,5

13,5

12,5

13,5

13,5

14

14

Prezzo
14,00 €
3,50 €
14,00 €
3,50 €
18,00 €
4,50 €*
22,00 €
550¢€*
19,00 €
500€*

Prezzo
17,00 €
4,50 €*
17,00 €
4,50 €*
18,00 €
4,50 €*
19,00 €
500€*
19,00 €
500 €*

22,00 €
550 €*

17,00 €
4,50 €*
17,00 €
4,50 €*
17,00 €
4,50 €*
17,00 €
4,50 €*
24,00 €
6,00 €*
22,00 €
5,50 €*



Denominazione
Langﬁe Arneis

Gavi Principessa Gavia

Denominazione

Le Quaiare Lugana
Turbiana

Soave Vintage

Garganega

Soave Classico

Garganega

Soave Classico Castelcerino
Garganega

Chiaropuro Veronese
Incrocio M, Miller , Garganega
e Moscato

Denominazione

Verdicchio Classico Superiore
Masaccio

Verdicchio Classico Superiore
Verde Ca Ruptae

Verdiccio Riserva Classico
Vigna Novali

Passerina

Pecorino

Denominazione

Tinchité (mosso)
Grillo

Dalila
Grillo / Viogner

Inzolia

* Prezzo al bicchiere

Piemonte

Produttore
d.o.c.

Pertinace

do.cg Vigne Regali

Veneto

Produttore
d.o.c. Bertani
d.o.c. Bertani
d.o.c. Rocca Sveva
d.o.c. Rocca Sveva

ig.t. Rocca Sveva

Marche

Produttore
d.o.c. Tenute San Sisto
d.o.c. Moncaro
d.o.c. Moncaro
d.o.c. Tenute San Sisto
d.o.c. Moncaro

Sicilia
Produttore
ig.t. Feudo Arancio

d.o.c. Feudo Arancio
d.o.c Feudo Arancio
11/06/2022

Annata Vol %
2021 13
2021 12

Annata Vol %
2020 12,5
2020 12,50
2020 12,5
2020 13
2020 12,5

Annata Vol %
2018 13,5
2020 13,5
2015 14
2020 13,5
2020 12,5

Annata Vol %
2021 12
2019 12
2021 13

Prezzo

15,00 €
4,00€*
15,00 €
4,00 €*

Prezzo
18,00 €
4,50 €*
20,00 €
500€*
13,00 €
3,50 €"
14,00 €
3,50€*

15,00 €
4,00 €*

Prezzo
18,00 €
4,50€*
13,00 €
3,50€"
18,00 €
4,50€*
15,00 €
4,00 €*
15,00 €
4,00 €*

Prezzo
14,00 €
3,50 €*
19,00 €
500 €*
14,00 €
3,50 €*



Denominazione

Costé
Sangiovese / Vermentino

Centine
Sangiovese, Merlot

Bolgheri
Merlot, Cabernet F.

Rosegola
Merlot, Syrah

Denominazione

Tinchite
Frappato

* Prezzo al bicchiere

Rosati

TJoscana

Produttore
ig.t. ‘Banfi
ig.t Banfi

ig.t. Donna Olimpia

ig.t. LaRegola

Sicilia
Produttore

ig.t. Feudo Arancio

11/06/2022

Prezzo

14,00 €
3,50 €*
12,00 €
3,00 €*
18,00 €
4,50 €*
16,00 €
4,00 €*

Prezzo

13,00 €
3,50 €



Denominazione
Bolgheri Aska
Cabernet S. Cabernet F.
Belnero

Sangiovese, Cabernet S.,
Merlot

Chianti Classico Sant'Alfonzo  d.o.cg.

Sangiovese

Sasyr

Sangiov,Syrah

Bolgheri Sassi Sparsi
Cabernet S., Merlot

Tageto costa Toscana
Cabernet S., Merlot, Petit V.,
Cabernet F.

Bolgheri

Cabernet S., Merlot, Petit V.,
Cabernet F.

Bolgheri Campo alla Giostra
Cabernet Sauvignon

Ruit Hora Bolgheri
Merlot Cabernet S., Petit V.,
Syrah

Brunello di Montalcino
Sangiovese

Rosso di Montalcino
Sangiovese

Brunello di Montalcino
Sangiovese

Rossi

TJoscana

Produttore
d.o.c. ’Banfi
i.‘g‘t. Banfi

Rocca delle Macie
ig.t. Rocca delle Macie
d.o.c. Rocca delle Macie
ig.t. Donna olimpia 1898
d.o.c. ‘Donna olimpia 1898
d.o.c. ‘Donna olimpia 1898
d.o.c. Caccia al Piano 1868
do.cg. Villa Poggio Salvi
doc. Val di Suga
do.cg. ValdiSuga

Annata

2016

2015

2015

2016

2019

2019

2018

2017

2015

2011

2019

2016

Tretino - Alto /‘Zlafige

Denominazione
Pinot Nero Trent.
Pinot Nero A.4.

Denominazione
Valpolicella Ripasso

Corvina Veronese, Merlot,
Rondinella

Denominazione
Marchese di Villamarina

Cabernet Sauvignon

* Prezzo al bicchiere

Produttore
d.o.c. Villa Vecovile
d.o.c. Tolloy

TVeneto

Produttore
Bertani

d.o.c.

Sardegna

Produttore

d.o.c. Sella e Mosca
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Annata

2018
2017

Annata

2016

Annata

2003

Vol %
14

14,5

14,5

13,5

14

12,5

12,5

12.5

14

13,5

13

14

Vol %

12,5
13

Vol %

13,5

Vol %

13

Prezzo

24,00 €

22,00 €

20,00 €

15,00 €

20,00 €

14,00 €

25,00 €

36,00 €

22,00 €

35,00 €

28,00 €

45,00 €

Prezzo
15,00 €
18,00 €

Prezzo

18,00 €

Prezzo

35,00 €



Denominazione

Asti Q)ocg
Moscato d’Asti Sciandor
Moscato Dolce

Denominazione

Prosecco d.o.c. Treviso
Extra dry

Prosecco d.o.c. Rosé
Brut

Prosecco Superiore
Valdobbiadene 1926 d.o.c.
Extra Dry

Tener Extra Dry
Chardonnay / Sauvignon
Banfi

Brut

Franciacorta

Brut

Franciacorta

Saten

Franciacorta

Rose

Couvée 28 ‘Irento Doc
Brut

Alperegis Trento Doc
Brut

Alperegis Rose Trento Doc
Brut

Anniversario 40°

Brut

Cuvée Aurora Rosé
Brut

Ribolla Gialla

Brut

Blanc de Blanc

Brut

Brut

* Prezzo al bicchiere

Spumanti

Produttore
Q%anfi

Banfi
Valdo

Bollicine

Produttore
Valdo

‘Ponte

Valdo

Banfi
Banfi

Corteaura
Corteaura
Quadra
Rotari
Rotari
Rotari
Rotari
Vigne Regali
Puiatti
Puiatti
La Regola

11/06/2022

Vol %

4,5

Vol %

12

12

12

12

12

12

12

12

12,5

12,5

12,5

12,5

12

12,5

12,5

12,5

Prezzo
15,00 €

15,00 €
13,00 €

Prezzo

14,00 €

16,00 €

20,00 €

17,00 €

25,00 €

26,00 €

28,00 €

30,00 €

28,00 €

32,00 €

32,00 €

35,00 €

30,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €



Denominazione
Vin Santo del Chianti 0,5

Moscadello di Montalcino0,5

Denominazione
Verdicchio dei Calstelli di Iesi
TJordiruta Passito 0,5

Denominazione

Hekate Passito 0,5

Denominazione
Dabén Moscato Rosa 0,375

* al bicchiere c[ 10

* Prezzo al bicchiere

Vini dessert
TJoscana

Produttore
Castello di Querceto

Banfi

Marche

Produttore
Moncaro

Sicilia
Produttore
Feudo Arancio

Trentino

Produttore
Castel Firmian

11/06/2022

Annata
2013

2016

Annata
2016

Annata
2014

Annata
2016

Vol %
15

13,5

Vol %
12,5

Vol %
13

Vol %
11,5

Prezzo
23,00 €
*5,00€
28,00 €
*6,00€

Prezzo
30,00 €
*7,00 €

Prezzo
28,00 €
*6,00 €

Prezzo
25,00 €
*7,00 €



Denominazione
903 Barrique
903 Tipica
Moscato
Chianti
Prosecco

The Queen
Prime Uve Bianca
Prime Uve Oro
Prime Uve Nera
50e¢ 50
Barrique 98

Produttore
Cubaney elisir
Cubaney
Cubaney
Punta Cana
Punta Cana
Punta Cana
Barcelo
Barcelo
Brugal
Brugal
Brugal
Brugal
Brugal

El Ron Prohibido
Pampero
Santa ‘Teresa 1796
Diplomatico
Matusalem
Legendario
Legendario
Zacapa

El Dorado
Plantation
Plantation
Plantation

Le Grappe

Produttore Vol %
Grappa  Bonaventura Maschio 40
Grappa  Bonaventura Maschio 45
Grappa  Bonaventura Maschio 40
Grappa  Bonaventura Maschio 40
Grappa  Bonaventura Maschio 40
Grappa  Bonaventura Maschio 38
Acquavite Bonaventura Maschio 39
Acquavite Bonaventura Maschio 39

Acquavite Bonaventura Maschio 38,5
Grappa Morelli 40
Grappa Morelli 40

I Rum

Tipo Provenienza
12 Anni Santo Dom./Cuba
12 Anni Santo Dom./Cuba
15 Anni Santo Dom./Cuba
Black Rum Santo Domingo
Tesoro Santo Domingo
XOX Santo Domingo
Imperial Santo Domingo
Imperial Onyx Santo Domingo
Extra Viejo Santo Domingo
Gran Res. Familiar 1888  Santo Domingo
Leyenda Santo Domingo
Leyenda Anniversario Santo Domingo
Siglo de Oro Santo Domingo
12 anni Messico
Aniversario Venezuela
Solera Venezuela
Riserva Exclusiva Venezuela
15 Anni Cuba
Elisir de Cuba 7 Cuba
Anejo 9 Cuba
23 Anni Guatemala
12 Anni Guyana
Vintege 2004 Panama
Pineapple Barbados
X0 Barbados
11/06/2022

* Prezzo al bicchiere

Prezzo €*
3,50
3,00
2,50
2,50
2,50
3,00
4,00
4,00
4,00
3,50
3,00
Vol % Prezzo €*
34 3,50
38 4,00
38 5,00
34 6,00
38 8,00
38 10,00
38 5,00
38 6,50
37,5 3,00
38 5,00
38 8,00
38 9,00
40 12,00
40 4,00
40 3,50
40 5,00
40 5,00
40 4,50
34 3,50
40 4,00
40 7,00
40 5,00
42 5,00
40 6,00
40 9,00



Cognac — Qancfy

Denominazione Produttore Vol % Prezzo €*
V.S. Courvasier 40 3,00
V.S5.0.P. Remy Martin 40 4,50
Solera Gran Reserva Cardenal Mendoza 42 4,00

Whisky

Denominazione Produttore Vol % Prezzo €*

Blended Scotch WhisKy Ballantines 40 3,00

Single Malt Scotch 5 anni Glen Grant 40 3.50

Single Malt Scotch Isle of SKye 10 Talisker 458 6,00

anni

Premium Scotch WhisKy 12 anni Civas Regal 40 4,00

Single Malt Scotch WhisKy Oban 43 6,50

14 anni

Is[ay Sing[e Malt ‘Wﬁis@ Lagavu[in 43 8,00

16 anni

Is[ay sing[e Malt ‘Wﬁis@ 12 Anni Caol Ila 43 6,00
11/06/2022

* Prezzo al bicchiere



